
призер

призер

победитель

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

победитель

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

победитель

победитель

рейтинг

78,5

80,0

89,2

70,8

50,0

50,0

50,0

56,7

61,7

71,7

71,7

71,7

0,0

81,7

81,7

83,3

70,0

70,0

73,3

76,7

80,0

86,7

86,7

88,3

96,7

% выполнения

51

52
58
46

30
30

30

34
37

43

43
43

0
49
49
50
42

42

44
46

48

52
52

53

58
итого

Аркадьевич

Сергеевич

Янович

Павлович

Александрович

Сергеевич

Ильич

Сергеевич

Владимирович

Вадимович

Зокирджонович

Анатольевич

Сергеевич

Александрович

Вадимович

Валентинович

Михайлович

Тимофеевич

Игоревич

Валентинович

Антонович

Максимович

^вгеньевич

Эльдарович

Алексеевич

Отчество

Ярослав

Роман

Никита

Владислав

Даниил

Мирослав

Платон

Глеб

Алексей

Владислав

Абдурахмон

Ярослав

Алексей

Максим

Ярослав

Алексей

Тимофей

Тимур

Валерий

Матвей

Андрей

Владислав

эоман

Ярослав

Александр

Имя

Мирошниченко

Ивченко

Григорьев

Самсонов

Нижебецкий

Скуткевич

Дорохин

Емчиков

Лукин

Сальников

Махмудов

Куртин

Глазко

Конынин

Козлов

Костенко

Корниенко

Лагожа

[Патов

Антипов

^гнатьев

Лосев

"ригорьев

^воздев

"рабарь

Фамилия

ФИО участника

6
1
2
1

4
5

3

6
4

1

2
1
1
3
1
2

1
3

4

1
1

2

1
1
9

№ п/п

9

9
9
8

7
7

7

7

7

6

6
6
6

6
6
6

5
5

5

5
5

5

5
5

5

Класс

53

9
9

50
42
32
4

4
4

53

36
36

14
53
45
22

51
35

34

14
0

51

22
34

34
оо

код

1
РЕЙТИНГ

победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии)

"Техника, технологии и техническое творчество"

Дата проведения 28-29.10.2025



Калашникова Л.Н.

Макарычева Д.Н.

Заместитель председателя жюри

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по труду (технологии)

призер

победитель

призер

победитель

51,7

95,0

53,8

83,1

31
57
35

54

Ильич

Юрьевич

Сергеевич

Евгений

Юрий

Михаил

Вячеслав

Шульмин

Шефер

Чеченин

Кириленко

1
1

1
1

И
11

10
10

ИШ

22

27
45


