## РЕЙТИНГ

## победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии) "Техника, технологии и техническое творчество"

Дата проведения 28-29.10.2025

Дата проведения 28-29.10.2025 КОД ФИО участника							% выполнения	рейтинг
00	Класс	№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	итого		
34	5	9	Грабарь	Александр	Алексеевич	58	96,7	победитель
	5	1	Гвоздев	Ярослав	Эльдарович	53	88,3	победитель
34	5	1	Григорьев	Роман	Евгеньевич	52	86,7	призер
22		2	Лосев	Владислав	Максимович	52	86,7	призер
51	5		Игнатьев	Андрей	Антонович	48	80,0	призер
0	5	1		Матвей	Валентинович	46	76,7	призер
14	5	1	Антипов	Валерий	Игоревич	44	73,3	призер
34	5	4	Шатов	Тимур	Тимофеевич	42	70,0	призер
35	5	3	Лагожа	Тимофей	Михайлович	42	70,0	призер
51	5	1	Корниенко	Алексей	Валентинович	50	83,3	победитель
22	6	2	Костенко		Вадимович	49	81,7	призер
45	6	1	Козлов	Ярослав	Александрович	49	81,7	призер
53	6	3	Коньшин	Максим	Сергеевич	0	0,0	призер
14	6	1	Глазко	Алексей	-	43	71,7	призер
36	6	1	Куртин	Ярослав	Анатольевич	43	71,7	призер
36	6	2	Махмудов	Абдурахмон	Зокирджонович	43	71,7	призер
53	6	1	Сальников	Владислав	Вадимович	37	61,7	призер
4	7	4	Лукин	Алексей	Владимирович		56,7	призер
4	7	6	Емчиков	Глеб	Сергеевич	34		призер
4	7	3	Дорохин	Платон	Ильич	30	50,0	призер
32	7	5	Скуткевич	Мирослав	Сергеевич	30	50,0	призер
42	7	4	Нижебецкий	Даниил	Александрович	30	50,0	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR
50	8	1	Самсонов	Владислав	Павлович	46	70,8	призер
9	9	2	Григорьев	Никита	Янович	58	89,2	победитель
9	9	1	Ивченко	Роман	Сергеевич	52	80,0	призер
53	9	6	Мирошниченко	Ярослав	Аркадьевич	51	78,5	призер

45	10	1	Кириленко	Вячеслав	Сергеевич	54	83,1	победитель
45	10	1		Михаил	Юрьевич	35	53,8	призер
27	10	1	Чеченин		Торголі	57	95,0	победитель
22	11	1	Шефер	Юрий	77	21	51,7	призер
иш	11	1	Шульмин	Евгений	Ильич	31	31,7	

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по труду (технологии)

In

Макарычева Д.Н.

Заместитель председателя жюри

Kanones

Калашникова Л.Н.